
Pánská turistická obuv nízká ADIDAS-Terrex Swift R2 leblue/cblack/sgnora

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 108.325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Turistická obuv do náročného terénu je určena na všechny druhy horských aktivit.
Outdoorové boty pro pány jsou lehké konstrukce, moderního designu av atraktivní kombinaci barev. Svršek je
prodyšný a odolný se Speed lacing systémem. Boty do přírody mají tvarovanou vložku pro vysoký komfort a pohodlí
chodidla, mají lehkou mezipodešev z EVA materiálu, která spolu s gumou adiPrene ® poskytuje měkký a příjemný
došlap i na tvrdých skalách.

Trekingové boty pro pány zaujmou podrážkou Traxion ™, která poskytuje dokonalou přilnavost a svižnost během
zrychlených pohybů. Podrážku kompletuje systém gripů Traxion ® strategicky umístěných na podešvi. Tenisky do
přírody mají dobře odpruženou patu, která snižuje extrémní zatížení ve fázi došlapu. Pata a špička jsou navrstvené a
zesílené. Boty do hor pro pány mají podrážku Continental ™, která zajistí výborný grip a trakci v nerovném terénu.
Značkové turistické boty skvěle poslouží na turistiku, treking i vycházky.

Detaily produktu:

Lehký, moderní design
Výrazná barevná kombinace
Prodyšné a vysoce odolné
Speed lacing systém
tvarovaná vložka
mezipodešev EVA
Mezipodešev adiPrene ®
Podrážka Traxion ®
Systém gripů Traxion ®
odpružená pata
Zesílená pata a špička
Podrážka Continental ™
Vhodné na turistiku, treking a vycházky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


